

HF Jensen A/S

Emdrupvej 70, 2400 København NV

CVR-nr. 26 08 39 23

CVR no. 26 08 39 23

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Annual report for the period

1 January to 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. maj 2021
*Adopted at the annual general meeting on
19 May 2021*

Ruth Krøjer
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	18
Disclaimer <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling af sensor samt elektronisk måle- og kontroludstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 250.076, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.595.056.

Omsætningen i årets 3 første kvartaler har været tilfredsstillende. Grundet faldende ordreindgang fra 3. kvartal blev der indgået aftale med medarbejderne om arbejdsfordeling i 4 måneder gældende fra 1. november 2020. For at sikre fremtidige leverancer fra underleverandører og leverandører af råmaterialer, blev allerede afgivne ordrer ikke annulleret men i stedet opjusteret, hvilket sammenfaldende med fald i omsætningen medførte opbygning af selskabets lager.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

Activities comprise production of sensors as well as electronic measuringequipment and controlequipment.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of kr. 250.076, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 11.595.056.

Revenue in the first 3 quarters of the year has been satisfactory. Due to declining order intake from Q3, an agreement was reached with the employees on division of labor for 4 months valid from 1 November 2020. To ensure future deliveries from subcontractors and suppliers of raw materials, orders already placed were not canceled but instead adjusted upwards, which coincided with a decrease in revenue led to a build-up of inventory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		9.034.985	12.192.811
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>		-1.005.212	-1.212.747
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-7.670.579	-7.028.890
Operating profit/loss			
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		359.194	3.951.174
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-38.533	-44.895
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		320.661	3.906.279
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-70.585	-546.223
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		250.076	3.360.056
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		250.076	3.360.056
		250.076	3.360.056

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Produktionsanlæg og maskiner		512.171	835.087
<i>Plant and machinery</i>			
Materielle anlægsaktiver	3	512.171	835.087
<i>Tangible assets</i>			
Deposita		483.857	483.857
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		483.857	483.857
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		996.028	1.318.944
<i>Total non-current assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		6.238.673	4.435.549
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		6.238.673	4.435.549
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.605.509	4.467.344
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.164	173.703
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		283.285	7.000
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		72.366	138.589
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		3.071.324	4.786.636
<i>Receivables</i>			

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Likvide beholdninger		5.218.501	4.961.361
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		14.528.498	14.183.546
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		15.524.526	15.502.490
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Selskabskapital	500.000	500.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat	11.095.056	10.844.980
<i>Retained earnings</i>		
Egenkapital	11.595.056	11.344.980
<i>Equity</i>		
Hensættelse til udskudt skat	44.988	93.467
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensatte forpligtelser i alt	44.988	93.467
<i>Total provisions</i>		
Anden gæld	0	423.890
<i>Other payables</i>		
Langfristede gældsforpligtelser	0	423.890
<i>Total non-current liabilities</i>		

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Banker		29.907	0
<i>Banks</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.415	1.198.179
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		441.065	330.206
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Selskabsskat		119.064	587.180
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		2.860.031	1.524.588
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		3.884.482	3.640.153
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		3.884.482	4.064.043
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		15.524.526	15.502.490
<i>Total equity and liabilities</i>			
Medarbejderforhold	1		
<i>Staff</i>			
Eventualforpligtelser	4		
<i>Contingent liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	10.844.980	11.344.980
<i>Equity at 1 January</i>			
Årets resultat	0	250.076	250.076
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	500.000	11.095.056	11.595.056
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter Notes

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Medarbejderforhold		
Staff		
Lønninger	10.028.455	9.735.772
<i>Wages and Salaries</i>		
Pensioner	1.224.599	1.331.297
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	153.457	235.490
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	204.088	195.244
<i>Other staff expenses</i>		
	11.610.599	11.497.803
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
<i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger	6.789.034	7.096.777
<i>Cost of sales</i>		
Administrationsomkostninger	4.821.565	4.401.026
<i>Administrative expenses</i>		
	11.610.599	11.497.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
Tax on profit/loss for the year		
Årets aktuelle skat	119.064	587.180
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-48.479	-40.957
<i>Deferred tax for the year</i>		
	70.585	546.223

Noter Notes

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i> kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	5.996.320
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>5.996.320</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	5.161.233
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	322.916
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>5.484.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>512.171</u></u>

Noter

Notes

4 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RJK-04 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, RJK-04 ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en eventualforpligtelse på t.kr. 1.147 pr. 31. december 2020.

The company has entered into operating leases at the following amounts DKK 1.147k as per 31 December 2020.

Selskabet har indgået kontraktlige aftaler med en eventualforpligtelse på t.kr. 761 pr. 31. december 2020.

The company has entered into contracts at the following amount 761k as per 31 December 2020.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for HF Jensen A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of HF Jensen A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
